 
Odpowiedzi na przesłane w dniu 26.03.2025 r. pytania Wykonawcy dotyczące zapisów SWZ dla przedmiotowego postępowania: 

  PYTANIA WYKONWCY:
  Wnosimy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zgodnie z zapisem rozdz. IV ust. 1 SWZ Zamawiający wymaga dostarczenia przedmiotowych środków dowodowych wraz z ofertą w postaci m.in. pkt. 1)a) poz. 4 szafka nocna oraz pkt. 3)a) poz. 1 profil stelaża, materac (próbki producenta), tkanina obiciowa. Jednocześnie, w rozdz. VIII ust. 3.2.4)2. SWZ Zamawiający wymaga od Wykonawcy, którego oferta zostanie oceniona najwyżej, dostarczenia modeli wzorcowych wybranych mebli "wykonanych z wykorzystaniem zatwierdzonych przez Zamawiającego materiałów (na podstawie próbek przewidywanych do użycia materiałów - płyt, oklein, tkanin dostarczonych wraz z ofertą)", w tym: poz. 1 łóżko z materacem, poz. 4 szafka nocna.

Pytanie 1:
Wnosimy o wyjaśnienie celowości oczekiwania dostarczenia dwukrotnie tego samego mebla - poz. 4 szafka nocna. Przy czym najpierw jako przedmiotowego środka dowodowego, następnie na wezwanie w wybranej kolorystyce, na potwierdzenie zdolności technicznej lub zawodowej wykonawcy. Jest to narażanie wykonawców na duże koszty związane z przygotowaniem oferty i potwierdzeniem spełnienia warunków udziału w postępowaniu.
Wnosimy o wykreślenie poz. 4 szafki nocnej z listy przedmiotowych środków dowodowych rozdz. IV ust. 1.1)a) SWZ, ponieważ mebel zostanie dostarczony Zamawiającemu przez Wykonawcę najwyżej ocenionego na wezwanie.

   ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:
Zamawiający wyjaśnia, że przedmiotowe środki dowodowe stanowią niezwykle istotny element oferty, służą bowiem potwierdzeniu zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami, cechami lub kryteriami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia lub opisie kryteriów oceny ofert, lub wymaganiami związanymi z realizacją zamówienia, czyli – innymi słowy służą potwierdzeniu oświadczeń Wykonawcy złożonych w treści oferty.
Z kolei meble wzorcowe, wskazane w pkt. VIII.3.2.4)2. SWZ, dostarczone przez Wykonawcę, którego  oferta została najwyżej, zaliczone zostaną już na poczet dostawy przedmiotu zamówienia. 
W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie 3.- Zamawiający dopuszcza dostarczenie przez Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona wybranych mebli wskazanych w pkt. VIII.3.2.4)2 SWZ w dowolnych dekorach w przypadku braku możliwości wykonania w materiałach zatwierdzonych przez Zamawiającego – po uprzednim zaakceptowaniu przez Zamawiającego pisemnego wniosku w tej sprawie złożonego przez wybranego Wykonawcę razem z dokumentem od producenta/dystrybutora potwierdzającym wydłużony termin dostawy komponentu. Z zastrzeżeniem, że przy realizacji kontraktowej, meble zostaną wykonane z płyty zatwierdzonej przez Zamawiającego.

Pytanie 2:
Oczekiwanie dostarczenia jako przedmiotowych środków dowodowych części składowych łóżka również jest bezprzedmiotowe, ponieważ Zamawiający otrzyma łóżko w całości od Wykonawcy najwyżej ocenionego. Przy tak postawionym warunku udziału w postępowaniu (dostarczenie poz. 1 łóżko z materacem) od wykonawcy najwyżej ocenionego, oczekiwanie dostarczenia składowych łózka, a w szczególności materaca (którego próbek producenci nie udostępniają) wraz z ofertą, narusza zasadę uczciwej konkurencji i naraża wykonawców na duże koszty przygotowania oferty, przy braku pewności uzyskania zamówienia publicznego.
Wnosimy o wykreślenie poz. 1 profil stelaża, materac (próbki producenta), tkanina obiciowa z listy przedmiotowych środków dowodowych rozdz. IV ust. 1.3)a) SWZ.
   
ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:
Zamawiający podtrzymuje konieczność dostarczenia przedmiotowych środków dowodowych wskazanych w pkt. IV.3.a) SWZ, z wyjątkiem tkaniny obiciowej (informację o wykreśleniu tkaniny obiciowej z wykazu żądanych przedmiotowych środków dowodowych przekazano na Platformie w odpowiedzi z dnia 27.03.2025 r. na pytanie Wykonawcy z dnia 26.03.2025 r.)
Jednocześnie Zamawiający zauważa, że   dostarczone wraz z ofertą w unieważnionym postępowaniu przetargowym nr 1/CURI/UŁ/2025 (dotyczącym tożsamego z postępowaniem nr 2/CURI/UŁ/2025 przedmiotu zamówienia) przedmiotowe środki dowodowe zawierały próbkę materaca, co wskazuje, że wymóg ten może być spełniony.

Pytanie 3:
Zgodnie z zapisem rozdz. X ust 2.8 SWZ Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do dostarczenia Modeli wzorcowych wybranych mebli wskazanych w pkt. VIII.3.2.4)2 SWZ, w terminie nie krótszym niż 10 dni. Ponieważ Zamawiający wymaga modeli wzorcowych wykonanych z wykorzystaniem zatwierdzonych przez Zamawiającego materiałów (na podstawie min. 10 próbek okleiny płyty laminowanej, 8 do 20 kolorów tkaniny obiciowej), ich wykonanie w terminie 10 dni jest niemożliwe do wykonania. Dla przykładu - poz. 15 Szafka wisząca zamknięta 48x70x30, zgodnie z OPZ ma posiadać półki i wieńce z płyty melaminowanej o gr. 25 - 28
mm. Płyta takiej grubości jest produkowana na zamówienie w terminach ok. 5-8 tyg. i sprzedawana przez producentów/dystrybutorów płyt meblowych w ilościach wyłącznie paletowych. W przypadku konieczności dostarczenia wzornika z min. 10 dekorami i wykonania mebli wzorcowych w jednym z nich - wskazanym przez Zamawiającego, żaden z Wykonawców nie jest w stanie zapewnić dostępności pyty o tej grubości, by dostarczyć modele w terminie 10 dni.
Wnosimy o dopuszczenie dostarczenia mebli wzorcowych w dowolnych dekorach w przypadku braku możliwości wykonania w materiałach zatwierdzonych przez Zamawiającego. Z zastrzeżeniem, że przy realizacji kontraktowej, meble zostaną wykonane z płyty zatwierdzonej przez Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:
Zamawiający dopuszcza dostarczenie przez Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona wybranych mebli wskazanych w pkt. VIII.3.2.4)2 SWZ w dowolnych dekorach w przypadku braku możliwości wykonania w materiałach zatwierdzonych przez Zamawiającego – po uprzednim zaakceptowaniu przez Zamawiającego pisemnego wniosku w tej sprawie złożonego przez wybranego Wykonawcę razem z dokumentem od producenta/ dystrybutora potwierdzającym wydłużony termin dostawy komponentu. Z zastrzeżeniem, że przy realizacji kontraktowej, meble zostaną wykonane z płyty zatwierdzonej przez Zamawiającego.

Pytanie 4:
Z uwagi na konieczność rzetelnego przygotowania oferty, przy jednoczesnej konieczności uwzględnienia odpowiedzi na powyższe pytania, wnosimy o zmianę terminu składania ofert na 14.04.2025 r.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:
Termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu pozostaje bez zmian.



